

صیافت

گوشت بوقلمون کیلویی ۱۰ هزار تومان



در ماه رمضان تقاضا برای مصرف گوشت بوقلمون ۳۰ درصد افزایش پیدا می‌کند و مقرر برای حمایت از تولید، قیمت این محصول ۱۰ درصد افزایش یابد. امیر خیرخواه، عضو هیات مدیره تعاونی پرورش دهندگان بوقلمون در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان این مطلب اظهار کرد: قیمت گوشت بوقلمون در بازار مصرف کیلویی ۸۵۰۰ تا ۹۰۰۰ تومان است که در ماه رمضان به حدود ۱۰ هزار تومان می‌رسد. وی گفت: بازار گوشت بوقلمون در چند ماه اخیر وضعیت خوبی نداشته است و انتظار می‌رود طی ماههای آینده وضعیت به همین روال باشد. عضو هیات مدیره تعاونی پرورش دهندگان بوقلمون با بیان اینکه تنظیم بازار گوشت بوقلمون وابسته به عرضه و تقاضای بازار است، افزود: هرچه میزان تقاضا افزایش یابد قیمت نیز به تناسب همان باید افزایش پیدا کند اما در حال حاضر به دلیل وجود برخی شرایط قیمت افزایش چندانی نخواهد داشت. وی با بیان اینکه قیمت تمام‌شده گوشت بوقلمون در بازار به ضرر تولیدکنندگان است، اظهار کرد: قیمت گوشت بوقلمون باید ۳۰ درصد افزایش پیدا کند تا تولیدکنندگان متحمل ضرر و زیان نشوند. خیرخواه با بیان اینکه تولید گوشت بوقلمون در دو بخش مزرعه و مراکز نگهداری به صورت منجمد صورت می‌گیرد، گفت: ۲ تا ۳ هزار تن گوشت بوقلمون در مزرعه آماده مصرف برای ماه مبارک رمضان است. همچنین ۵۰۰ تن گوشت به‌صورت منجمد ذخیره‌سازی شده که پاسخگوی مصرف ماه رمضان است.

اویک

نفت ۱۰۰ دلاری معقول است



قیمت فعلی نفت که بالای ۱۰۰ دلار است همچنان معقول است. عبدالله سالم البدری، دبیرکل سازمان کشورهای صادرکننده نفت با بیان این مطلب، افزود: قیمت فعلی نفت، که بالای ۱۰۰ دلار است، همچنان معقول است و منافع تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان را تأمین می‌کند. وی درباره موضوعات مورد بحث در نشست اویک، گفت: گزارش‌های دبیرخانه اویک و شورای اقتصادی، موضوع اصلی نشست خواهد بود. همچنین در این گزارش‌ها به وضعیت فعلی بازار جهانی نفت پرداخته شده است. گفتنی است سقف فعلی تولید نفت اویک ۳۰ میلیون بشکه در روز است. از سوی دیگر وزیر نفت عربستان گفت بازار نفت با ثبات و متوازن بوده بنابراین هیچ تصمیمی در نشست اویک مبنی بر تغییر میزان سقف تولید گرفته نخواهد شد. به گزارش تسنیم، علی النعیمی افزود: کشورهای عضو از سطح فعلی قیمت نفت که به دلیل مشکلات عرضه از جانب ایران، لیبی و اوکراین، نسبت به نشست ماه دسامبر جهشی ۱۰ درصدی داشته است، رضایت دارند. به‌گفته النعیمی، قیمت‌ها در سطح مطلوبی برای کشورهای تولیدکننده و مصرف‌کننده و همچنین برای صنعت نفت قرار دارند. قیمت‌های جهانی نفت از ابتدای اسامیل تاکنون به دلیل کاهش تولید نفت لیبی و پایین ماندن تولید نفت ایران به دلیل تحریم‌های غرب، بالای ۱۰۰ دلار باقی مانده است.

فاوا

ارائه شبکه ملی اطلاعات با زیرساخت فعلی



عضو حقیقی شورایی فضای مجازی گفت: به زعم رضا تقی‌پور، وزیر سابق ارتباطات آنچه که هم‌اکنون به نام شبکه ملی اطلاعات وجود دارد، برای شبکه مورد نیاز در فضای امروز و دوره گذار کفایت می‌کند. رسول جلیلی در نشست موانع اجرای شبکه ملی اطلاعات، اظهار داشت: طبق تعریف مصوبه شورایی فضای مجازی، شبکه ملی اطلاعات زیرساخت ارتباطی فضای مجازی کشور است؛ در شورایی فضای مجازی اصرار بود که کلمه «ارتباطی» در این تعریف اضافه شود تا هیچ تفسیر دیگری نداشته باشد، با این تعریف وزارت ارتباطات تنها متکلف به ایجاد زیرساخت برای این شبکه است؛ مانند وزارت راه که راه را آماده می‌کند. عضو حقیقی شورایی فضای مجازی افزود: آنچه هم‌اکنون به نام شبکه ملی اطلاعات وجود دارد، به زعم آقای تقی‌پور، وزیر سابق ارتباطات برای شبکه مورد نیاز در فضای امروز کفایت می‌کند. این شبکه و سیستم بین استانی برای دوره گذار کافی است. به عبارت دیگر تحقق شبکه ملی اطلاعات و تحقق فضای مجازی کشور روی این زیرساخت آماده، قابل ارائه است و باقی کار فائزنگاری و شتوق است.

درخواست سخنگوی دولت مبنی بر نپرداختن رسانه‌ها به موضوع حذف متقاضیان دریافت یارانه

نمی‌خواهیم به یارانه بگیران استرس وارد شود!



گروه اقتصادی: سخنگوی دولت از رسانه‌ها خواست به تکرار حذف یارانه افراد پردرآمد یا حذف یارانه نقدی نپردازند چراکه تکرار این موضوع به کم‌درآمدها نیز استرس وارد می‌کند. محمدباقر نوبخت با بیان این مطلب در حاشیه نشست هیات دولت در جمع خبرنگاران درباره برنامه دولت برای حذف یارانه افراد پردرآمد، گفت: هر وقت سخن از حذف یارانه نقدی یا حذف اقشار پردرآمد داشته باشیم این استرس در کم‌درآمدها هم ایجاد می‌شود. بنابراین از رسانه‌ها درخواست می‌کنم این موضوع را تکرار نکنند. نوبخت با تصریح اینکه موظف هستیم قانون را اجرا کنیم و با بیان اینکه ارزیابی‌های دولت با استفاده از پایگاه‌های اطلاعاتی باید انجام شود، اظهار داشت: اگر ناحق یارانه کسی را قطع کنیم نفع آن کمتر از آن است که با تامل و بدون عجله این کار را انجام دهیم. وی همچنین از واریز یارانه خانواده‌ها از دیشب خبر داد و افزود: البته ما وظایف قانونی خود را انجام می‌دهیم و اگر کسی مستحق دریافت یارانه نیست، خودمان حذفش می‌کنیم. نوبخت در پاسخ به پرسشی درباره ممنوعیت خرید کالاهای مشابه خارجی توسط دولت، گفت: دولت از هرگونه خرید کالاهای مشابه خارجی جلوگیری می‌کند و البته سازوکارهای حقوقی این مسأله وجود دارد ولی سازوکارهای نظارتی آن را نیز در آینده خواهیم داشت. سخنگوی دولت با اشاره به جاری شدن سیل در استان‌های شمالی کشور و وارد آمدن خسارت به مردم، گفت: با ارزیابی اولیه از مناطق خسارت‌دیده، هیات وزیران تصویب کرد مبلغ ۱۱۰ میلیارد تومان اعتبارات به صورت تسهیلات به استان‌های گلستان و مازندران اختصاص پیدا کند. نوبخت ادامه داد: ۵۷ میلیارد تومانی که به استان مازندران اختصاص یافته ۲۳ میلیارد تومان به صورت بلاعوض در جهت اعتبارات بیمه‌ای تملک دارایی‌های سرمایه‌ای هزینه می‌شود و ۲۵ میلیارد تومان نیز به صورت تسهیلات از تقی‌قیمت به بخش مسکن و کشاورزی اختصاص داده خواهد شد. وی افزود: در استان گلستان نیز ۵۳ میلیارد اختصاص داده شده ۲۱ میلیارد به‌صورت

بلاعوض و ۳۲ میلیارد تومان تسهیلات ارزاقیتمت به تفکیک ۶/۱ میلیارد برای واحدهای مسکن و ۲۵/۵ میلیارد تومان برای بخش کشاورزی و دامی اختصاص می‌یابد. سخنگوی دولت درباره شیوه ارائه تسهیلات به مردم در مناطق سیل‌زده، اظهار داشت: آنچه توزیع می‌شود به این ترتیب است که برای تسهیلات فردي مبلغ ۱۰ میلیون تومان، بازسازی واحدها ۲۵ میلیون و برای کمک در جهت خرید لوازم خانگی ۵ میلیون تومان اختصاص داده می‌شود. نوبخت اضافه کرد: چون تعدادی از افراد خسارت‌دیده در سال‌های گذشته به اثر سیل خسارت دیده بودند و هم‌اکنون سررسید اقساط آنها آمده است، هیات وزیران مصوب کرد همه بدهی آنها تا ۳ سال تمدید و تمهیل شود. وی افزود: جرایم دیرکرد وام این افراد نیز بخشوده می‌شود و البته معاونت برنامه‌ریزی و

نظارت راهبردی رئیس‌جمهوری موظف است جرایم دیرکردی را که به وام‌گیرندگان بخشیده به بانک‌ها پرداخت کند. سخنگوی دولت همچنین از مأموریت معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور برای برآورد خسارات برای آزادسازی حريم جاده‌ها و تجهیز و نوسازی اراضی خسارت دیده خبر داد و افزود: پس از این‌ها برآورد نتایج به تصویب هیات وزیران خواهد رسید و در واقع ما منتظر نماندیم همه خسارات ارزیابی شود و این کمک موقت و فوری انجام خواهد شد و کارهای زیربنایی برای آنکه دوباره خسارت‌های ناشی از سیل را نداشته باشیم نیز در آینده انجام می‌شود. وی در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه در هفته‌های گذشته قیمت برخی کالاهای به صورت غیرمنطقی دارای افزایش بوده، موضع دولت در این زمینه چیست، گفت: دولت با هرگونه

افزایش غیرمنطقی بهای کالاها و خدمات به بهانه افزایش قیمت سوخت مخالف است به همین جهت دستگاه‌های نظارتی همه این امور را رصد می‌کنند. نوبخت افزود: مقید هستیم از مردم در برابر کسانی که می‌خواهند به هر بهانه‌ای گرانفروشی کنند، حمایت کنیم. سخنگوی دولت همچنین در پاسخ به پرسشی درباره دلیل عدم اعلام نرخ جدید خودرو از سوی شورای رقابت، اظهار داشت: شاید اصلاً ضرورتی احساس نشود که قیمت جدیدی برای خودرو اعلام شود؛ دولت این مسأله را از صنعت خودرو مطالبه می‌کند که برای افزایش کیفیت خودرو خبر دهند. نه افزایش سالانه تقی‌قیمت. وی ادامه داد: آنچه به دست دولت می‌رسد این است که از مبادله‌ای به خودروسازان اختصاص دهد تا آنها نیز با استفاده از این مسأله قیمت خودرو را کنترل کنند.

میوه‌های خارجی مجوز واردات گرفتند

آزاد شدن واردات نارگیل، آناناس و انبه دو نوع میوه به نام‌های منگوستین (ملکه میوه‌ها) و پایاپا وجود دارد، این ضرورتی برای واردات اینگونه محصولات بود؛ گفت: این میوه‌ها جزو زیر گروه محصولات وارداتی تصریح شده در کتاب مقررات، صادرات و واردات است. وی ادامه داد: این میوه‌ها کم و بیش در کشور وجود دارد و استفاده می‌شود. اخیراً واردات میوه‌ها انبه، آناناس و نارگیل اعلام شد اما دو میوه پایاپا و منگوستین را مسؤولان اشاره نکرده بودند که آزاد شدن واردات آنها امروز فاش شد. به گزارش فارس، واردات برخی میوه‌ها در طول زمان ذائقه مردم در عوض می‌کند و بعد از آن به یک نیاز و ضرورت تبدیل می‌شود که یکی از دلایل آنکه خادوند متعال با توجه به نیاز طبیعی مردم و شرایط آب و هوایی محصولات سازمان توسعه و تجارت ارسال شده است علاوه بر

کشورزی سرپرست دفتر حمایت از سرمایه‌گذاری و کارآفرینی توسعه تجارت کشورزی گفت: علاوه بر انبه، نارگیل و آناناس دو میوه دیگر مانند پایاپا و منگوستین (ملکه میوه‌ها) هم جزو لیست وارداتی میوه‌هاست. اسماعیل عباسپور

در پاسخ به اینکه میوه‌های گرمسیری انبه، موز و آناناس با چه تعرفه‌هایی قرار است وارد کشور شود، گفت: این میوه‌ها با تعرفه‌های به ترتیب ۲۵، ۷۵ و ۵۰ درصد وارد کشور خواهد شد. وی ادامه داد: هدف از وضع تعرفه بالا افزایش کنترل واردات و جلوگیری از قاچاق اینگونه محصولات در کشور است. از عباسپور سؤال شد در نامه‌ای که از سوی مسؤولان مقام وزیر جهاد در امور بازرگانی به معاون توسعه روابط اقتصادی، بازرگانی، خارجی و رئیس کل سازمان توسعه و تجارت ارسال شده است علاوه بر



حضور ۱۵ درصد کارگران مهاجر در ایران

را فراهم می‌کند تا ایران بتواند در عرصه مسائل کار جهانی ایفاگر نقش‌های مهمی باشد و این عضویت نشان‌دهنده جایگاه مهم جمهوری اسلامی در عرصه بین‌الملل است. وی با بیان اینکه این مجمع موجب می‌شود تجارب دولت‌ها و شرکای اجتماعی تبادل شود و ما با حضور در هیات مدیره نقش بیشتری را در عرصه جهانی کار ایفا خواهیم کرد، افزود: به این

بهداشتی و درمانی و ارائه حمایت‌های لازم و فوری به زنان سرپرست خانوار تأکید دارد. علی ربیعی، در سخنرانی مجمع عمومی سازمان بین‌المللی کار، از انتخاب جمهوری اسلامی ایران به عنوان عضو هیات مدیره سازمان بین‌المللی کار خبر داد و گفت: این سمت بسیار مهم است چرا که سازمان بین‌المللی کار یک مجمع مهم بین‌المللی است و این فرصت

حذف تدریجی ثبت سفارش کالا

موضوع ثبت سفارش اقدامی غیرضروری است که فقط در ایران انجام می‌شود بنابراین حذف تدریجی ثبت سفارش از فرآیند واردات کالا در دستور کار وزارت صنعت، معدن و تجارت قرار دارد. به گزارش تسنیم، ولی‌الله افخمی‌راد، رئیس سازمان توسعه تجارت با بیان این مطلب، گفت: اولین گام جدی را برای حذف تدریجی ثبت سفارش برداشته‌ایم و دیگر نیازی به حضور فیزیکی واردکنندگان برای ثبت سفارش نیست. وی ضمن تشریح روند حذف ثبت سفارش از واردات کالا، افزود: برای تسهیل تجارت و بهبود رتبه شاخص کشور در تجارت جهانی، کاهش تعداد اسناد، هزینه و زمان در رویه‌های صادرات و واردات، کاملاً ضروری است. وی با اشاره به ماده ۸ قانون مقررات صادرات و واردات که مقرر می‌دارد واردکنندگان کالاهای مختلف اعم از دولتی و غیردولتی برای دریافت مجوز ورود و ثبت سفارش باید فقط به وزارت صنعت، معدن و تجارت مراجعه کنند، گفت: در سالیان گذشته فرآیندی دست و پا گیر و غرض و طولیل در کشور شکل گرفته که ضروری است به قدری ساده و روان شود که هیچ واردکننده‌ای آن را

دولت ترجیح می‌دهد آن را از خارج وارد کنند. برخی دیگر از اقلام موجود در این فهرست نیز این اتمام را به وجود آورده که چه ضرورتی دارد دستگاه‌های دولتی اقدام به واردات آنها کنند. از جمله این اقلام می‌توان به وسایل ورزشی زمین‌استیک اشاره کرد که مشخص نیست دستگاه‌های دولتی چه نیازی به این وسیله برای واردات آن داشته‌اند. انواع لوازم خانگی، انواع سیدی و دی‌وی‌دی، اسکناس‌شمار، انواع خودروهای سنگین و دوچرخه، چینی و بلور، پتو، انواع پوشاک، ترازو، محصولات چرمی، در باز کن، ساعت، سنگ‌های ساختمانی و تزئینی، محصولات شویونده، صفحه نمایش رایانه، فرش ماشینی، قاشق و چنگال، کفش، کلبینت فلزی، گاوصندوق، لامپ، مواد، موکت و کفپوش، میز و صندلی، آسانسور، ایفون صوتی و تصویری، پله برقی، انواع کاغذ، کولر گازی و آبی و ماشین‌بستی‌ساز نیز از دیگر محصولاتی هستند که دولت از خرید نوع وارداتی مشابه تولید داخل آنها منع شده است. گفتنی است به‌تازگی هیات دولت ممنوعیت خرید کالاهای خارجی که تولید مشابه داخلی دارند را در راستای حمایتی از تولید داخل تصویب و به دستگاه‌های مسؤول ابلاغ کرد.

سرخ‌خط خرید

در پایان معاملات دیروز بازار سرمایه شاخص بورس با افت ۳۳۷ واحدی به ارتفاع ۷۴ هزار و ۴۹۹ واحدی عقبگرد داشت.

براساس آخرین نتایج ارزیابی اعلامی توسط شرکت بازرسی کیفیت و استاندارد ایران در خرداد امسال، شرکت اطلس خودرو موفق به کسب



رتبه نخست در حوزه رضایتمندی مشتریان از فروش خودروها در میان همه شرکت‌های خودرویی کشور شده است. این شرکت در ۶ ماه دوم پارسال با افزایش ۸۷ امتیازی و رشد قابل توجه ۱۳ درصدی نسبت به دوره قبل، موفق به کسب ۷۰۹ امتیاز شد.

حسین وکیلی، معاون مالیات‌های مستقیم سازمان امور مالیاتی کشور گفت: طبق قانون مالیات‌های مستقیم، فعالیت‌های صرفاً انتفاعی از مالیات معاف هستند اما کتابفروشان معاف از مالیات نیستند.

شرکت تیوتو موتورز به دلیل اشکال احتمالی در سیستم کیسه هوای محصولاتش، برای حدود ۶۵۰ هزار خودرو در سراسر ژاپن فراخوان صادر کرده است.

حسن عزمده قائم‌مقام شرکت سایپا با اعلام اینکه در ۲۰ خرداد، ۲ هزار تیبیا ۲ به نمایندگی‌ها تحویل داده شده است، گفت: پس از طی فرآیند شماره‌گذاری از ۲۰ تیر عرضه این محصول در بازار آغاز می‌شود.

شهریار سلطانی، مدیرشکة خدمات ایساکو با اعلام اینکه حجم زیادی از قطعات تقلبی بازار، وارداتی و اجناس بی‌کیفیت چینی است، گفت:



مسئولان در این باره باید تصمیم مناسبی بگیرند. هم‌اکنون به جرأت می‌توانم بگویم قطعات پرمصرف مردم ظرف ۲۴ ساعت تأمین خواهد شد.

درحالی‌نچریه قصد دارد آلپسون مادوک، وزیر نفت خود را به عنوان نامزد دبیر کلی اویک معرفی کند که وی در این کشور به فساد مالی و ناپدیدشدن ۲۰ میلیارد دلار درآمد نفتی نچریه در ۲ سال گذشته متهم است.

دولت کویت اعلام کرد به‌منظور جلوگیری از کسری بودجه و صرفه‌جویی یک میلیارد دلاری، یارانه گازوئیل در این کشور را حذف می‌کند. قیمت هر لیتر گازوئیل در حال حاضر در کویت حدود ۰/۲ دلار است.

پس از آغاز دریافت کارمزد از مانده‌گیری روی تمام درگاه‌های بانکی و پرداخت، در آینده نزدیک خرید شارژ تلفن‌های همراه نیز مشمول کارمزد می‌شود.

بانک جهانی در جدیدترین گزارش خود رشد اقتصادی ایران برای سال ۲۰۱۴ را ۱/۵ درصد و تراز حساب‌های جاری ایران برای این سال را معادل ۰/۲ درصد تولید ناخالص داخلی پیش‌بینی کرد.

سازمان خدای، معاون دفتر مقررات واردات و صادرات سازمان توسعه تجارت ایران از حذف تدریجی سیستم ثبت سفارش در دولت یازدهم خبر داد و گفت: در حال حاضر تعداد اسناد مورد نیاز برای واردات از ۱۰ به ۱۹ سند و برای صادرات از ۷ به ۱۰ سند افزایش یافته است. همچنین شاخص تجارت فرامرزی ایران از رتبه نامطلوبی برخوردار بوده به‌نحوی که ایران از میان ۱۸۰ کشور دنیا رتبه ۱۵۳ را در زمینه تجارت فرامرزی به خود اختصاص داده است.

عبدالله بابایی، معاون فروش و بازاریابی ایران خودرو از توقف پروژه رنای هاج‌پک، عرضه وی‌تارا و ۳ تا ۴ ماه آینده، ورود دنا به بازار تا ۲ ماه آینده و متعادل شدن بازار خودرو در سال جاری خبر داد.

علی محرو، رئیس سازمان چای کشور گفت: تاکنون ۴۰ هزار تن برگ سبز چای به ارزش ۶۲ میلیارد تومان از چایکاران خریداری شده که تنها ۲۰ میلیارد تومان آن به چایکاران پرداخت شده است. از این ۴۰ هزار تن، ۷۰ درصد برگ سبز چای درجه دو بوده است.



محمد مروج، رئیس هیات مدیره انجمن صنایع نساجی از آمار ۷ میلیارد دلاری قاچاق سالانه محصولات نساجی و پوشاک به کشور خبر داد

گفت: مصوبه اخیر دولت درباره ممنوعیت واردات کالاهای مشابه تولید داخل بیشتر منجر به افزایش قاچاق محصولات نساجی و پوشاک به کشور خواهد شد.



حمیدرضا کمال‌علوی، دبیر انجمن تولیدکنندگان ماه‌الشمیر و مالت ایران از افزایش ۸ درصدی قیمت ۲ نوع محصول ماه‌الشمیر تولید داخل با مجوز سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان خبر داد. براساس این مجوز قیمت انواع ماه‌الشمیر در بطری شیشه‌ای با حجم ۳۳۰ سی‌سی از ۱۱ هزار ریال به ۱۲ هزار ریال و همچنین قیمت انواع ماه‌الشمیر در بطری PET با حجم یک لیتر از ۱۷ هزار و ۵۰۰ ریال به ۱۹ هزار ریال افزایش یافته است.

